
Základní škola a mateřská škola Ledčice, okres Mělník, příspěvková organizace 
       277 08 Ledčice 179 

Tel. ŠJ: 737 498 778, IČO: 70 996 598, č. ú. 181877409/0300,  
e-mail: zsledcice@volny.cz, datová schránka: fyfmevi, www.ledcice.cz/skola 

 

 
PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 

 
ŠKOLNÍ ROK    2022–2023 

Strávník – dítě/žák 
 
jméno a příjmení  _________________________________ datum narození ____________________ 
 
třída   _______________  začátek stravování ___________________________ 
 
Zákonný zástupce strávníka – dítěte/žáka 
 
jméno a příjmení _____________________________________   telefon  _________________ 
 
adresa pro doručování _____________________________________     e-mail __________________ 
  
Způsob úhrady stravného 

    v hotovosti 

    bezhotovostně na účet 181877409/0300 
 

Poznámka – speciální požadavky: 
(např. strava pouze některé dny, alergie atp.) 
_______________________________________________________________________________________ 
 
_______________________________________________________________________________________ 
 
Ceny stravného: 

 MŠ (3-6) svačina 11,- oběd 28,- svačina 11,- celkem 50,- 
 MŠ (7-10) svačina 14,- oběd 35,- svačina 11,- celkem 60,- 
 ZŠ (7-10) svačina 14,- oběd 35,-  celkem 49,- 
 ZŠ (11-14) svačina 15,- oběd 40,-  celkem 55,- 

 
Za neodhlášený oběd požadujeme úhradu provozních a mzdových nákladů.  

Provozní náklady: 16 Kč, mzdové náklady 10 Kč. 
 
Svačina ZŠ:   ANO     NE  
 
Ranní svačina neplní funkci snídaně. Zahrnuje 1 ks pečiva, pomazánku a ovoce nebo zeleninu dle nabídky. 
 
Stravné je možno platit hotově v kanceláři školy nebo bezhotovostně na bankovní účet školy: 181877409/0300.  
Termín placení – do 15. dne v měsíci. V případě platby bezhotovostně je nutno, aby platba do výše uvedeného termínu 
došla na účet školy, nikoliv byla odepsána z účtu plátce. 
 
Dítě/žák se stravuje vždy, pokud je přítomno/přítomen v době výdeje stravy. 
 
Strávníkovi přihlášenému ke stravování na začátku školního roku se automaticky objednává strava z měsíce do měsíce, 
pokud jeho zákonný zástupce stravu neodhlásí. V době nemoci nebo jiné nepřítomnosti zákonný zástupce dítě/žáka 
odhlásí a uvede příslušné datum, kdy dítě/žák opět nastoupí ke školnímu stravování. 
 
 
 



Základní škola a mateřská škola Ledčice, okres Mělník, příspěvková organizace 
       277 08 Ledčice 179 

Tel. ŠJ: 737 498 778, IČO: 70 996 598, č. ú. 181877409/0300,  
e-mail: zsledcice@volny.cz, datová schránka: fyfmevi, www.ledcice.cz/skola 

 

 
 
Obědy, ranní svačiny ZŠ a odpolední svačiny MŠ odhlašujte výhradně SMS zprávou na číslo: 737 498 778 nebo 
v kanceláři školy nejdéle do 7. hodiny ranní. Děti po nemoci je třeba vždy přihlásit ke stravování též do 7. hodiny 
ranní! 
 
Při nezaplacení stravného v daném termínu nebude strávník na stravování od následujícího kalendářního měsíce 
přihlášen a bude vyloučen ze stravování až do zaplacení dlužné částky. 
 
Strávník má nárok na dotované stravné pouze v případě, že je přítomen na vyučování, nebo první den neplánované 
nepřítomnosti (neplánovanou nepřítomností je např. náhlé onemocnění, nepatří sem např. předem objednané 
návštěvy lékaře). Oběd si může vyzvednout v jídelně do jídlonosiče jen první den nepřítomnosti od 11:00 do 11:15 
hodin. Další dny nemá nárok na dotované stravné a musí se ze stravování odhlásit. Při odběru do jídlonosiče musí být 
dodrženy předepsané hygienické zásady. Za neodhlášenou nebo neodebranou stravu se neposkytuje věcná ani 
finanční náhrada. 
 
Beru na vědomí možnost seznámit se s vnitřním řádem školní jídelny (k dispozici v kanceláři školní jídelny a na 
internetových stránkách školy – www.ledcice/skola v sekci „Dokumenty“). 
 
Jsem si vědom/a povinnosti a oznámit bezodkladně každou změnu údajů uvedených v této přihlášce a každou změnu, 
která se týká stravování mého dítěte. 
Prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé. 
Uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů. 
 
 
V ___________________   dne ___________________    

 
 

Zákonný zástupce:  ____________________________  ___________________ 
jméno a příjmení    podpis 

 
 


